Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global38.903.127/0001-93 NãoYNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA FRANCISCO J. FERREIRA 101 GALPAO05 - 

FORQUILHINHAS - SAO JOSE - SC - 88106537

3.899,33  (Três Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e 

Trinta e Três Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico - Lei 10.520 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global38.903.127/0001-93 NãoYNOV DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA FRANCISCO J. FERREIRA 101 GALPAO05 - 

FORQUILHINHAS - SAO JOSE - SC - 88106537

3.899,33  (Três Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e 

Trinta e Três Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 17/04/2024  às 17:16:46